gl

e

e

Cina !‘»}‘!f;h'i:)pﬁiﬂanaw ;il M E S S E N

SERVIZIC? PATRIMMONIO MIOBILIARE

Direzione: Il — Affari finanziari e tributari
Servizio: Patrimonio mobiliare - Economato

OGGETTOQ: Approvazione rendiconto della spesa i € . 99,53 =per provvedere al pagamento delle spese
sostenute per [a partecipazione ad una videoconterensa formativa.

RACCOLTA GENERALZ PRESSO LA DIREZIOME
PROPOSTAN.2. 7 O del 03+ & 3-2p(H

DETERMINAZIONE N. 25(4 del 1% -5-20 /?’

IL RESPONSABILE 2L PROCEDIMENTO efo SERVIZIO
PREMESSO:
CHE con Delibera n. 38/CC il Commissario Straordingric, con i poteri def ¢ :rnsig?io, nel corso della seduta del
Q1[02/2016 ha approvato il nuovo Rego!amen e ol Contabilita;
CHE con Determina Dirjgenziale, n.. 252 .del 10/0:l/2016, é stato concessa all Economo lanticipazione di €.
100,00= per provvedere al pagamento delle spese i cui all oggetto;
CHE a fronte della predéttd dntiéipazione:é state pog-ta la'somme di € $9.53= attingendo dal Cap.’ 1130
Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinanic I' 0.8 E.L;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; . B
Visto il D.Lgs. n. 165/2001che‘ agfi artt. 4 e 17 =ttribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa;

Visto lo Statuto Provinciale;

* Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Serviz':

Visto il vigente Regolamento di contabilitd;
Visto il regolamento sui controlii interni;
FOPONE

Per quanto in premessa,
PRENDERE ATTO della spesa effettuata dali’tconomo Provinciale per.un totale di € 99,53=
PRELEVARE la somma occorrente per I'imparic di € 93,63 dal Cap.1130;

St P L

gt S R

e




EoS il

EMETTERE mandato di pagamento per l'imnporto di € 99,83= a favore dell’Economo Provinciale,
con quietanza dello stesso da imputare al Codice cosi come sopra meglio specificato, al fine di
reintegrare I"anticipazione ricevuta;

EMETTERE ordinativo d'introito per I'importe di €. 100,00= al codice 2.1.99.3.1 cap.160 Bilancio

esercizio 2017/R 2016, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”.

Messina Il Responsabile g€l procedimento

Dott, Balvatdgre Parisi

1L PIRIGENTE
VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di legize @ ai regs'amenti attualmente vigenti;

1

DETERMINA

PRENDERE ATTO dle]Ea spe?a effetthata dal’Economo Provinciale per un totale di€ 99,53=

PRELEVARE la somma cccorrente per importo di € 99,63 dal Cap.1130;
v T R
EMETTERE mandato di pagamento per limporto di € 99,53= a favere dell’Economo Provinciale,

con quietanza deilo stesso da imputare »i Codice cost come sopra meglio specificato, al fine di
. [N ! |

reintegrare I'anticipazione ricevuta; ‘
EMETTERE ordinativo d’introito per I'imiorte di €. 100,00= al codice 9.1.99.3.1 cap.160 Bilancio

e 19

esercizio 2017/R 2016, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”.

Messina, [i

© Avv, Antofin labro

4
Sulla presente determinazione dirigenziale, ai :easi dalfarc5 del Regolamentd sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, <i esprime parere d; iegclarith tecnico amministrativa

favorevole. Lo > A L

S HRIGENTE
H \0’5[3} LoVE . < -Dm?ﬂuf/u‘»%@}’;ﬁ TRIPODO




* PARERE PREVENTIV() RZCOLARITA' CONTABILY £ ATTESTAZIONE FINANZIARIA

(art. 12 della LR. n. 30 del 23/12/2000 ¢ 35 mm.ii arc. 55 comma 5 sella Legge 142/90
recepita con L.A. 1 48/91 e ss.mm.il.}

Si esprime parerdl-A. = V2LE in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamentgrovinciale sui

controlli interni;

Data /{(5’ S ] Wl

|| Dirigente de)Servizio Finanziario

" ATTESTAZIONE DELLA COPZRTURA FINANZIARIA DILLA SPESA

i

Si attesta, al sensi dell’art. 153, comma 5, del O L,s n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in

relazione alle disponibilita effettive esistenti neg’! stanziamenti di spesa efo in relazione alio stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincol: ... .nediante “azsunzic ne der sezuenti impegni contabil,
regolarmente registrati al senSI dell'art. 191, corm 2 1. del D.Lgs. -8 agorin 2000, n. 267:

“ Impegno "' [V iData “Wnportd | Intervento/Capitolo | Esercizio

~2>DIR. SERVIZI FINANZIART—
 UFFICIO IMPEGNI

b

TLiaui 10
Cap m_} 12018 Az DD 16
Mesqmzﬂ%lﬁ)_‘b 1013 11 Funfionrario

Data 47“/7/4”].3’ I) K '"*iesponc'ro del szrvizio finanziario
, R
(Avww Antening <o abrr)
oft.ssa Anng Xfaria TRIPODG

Con I'attestazione della coperturz finanziaria di i »=nra iifpreseme prevwedirrenid & esecutivo, ai sensi

dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

_ VISTO DI CON oY IRILITA P.iO!\!El'i\ﬁ'.'.l‘. '
Attestante |la compatibilita del pagamentg/ella #i'detta so232 nen gt stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1flett.a) puivo 2 del (1.L. 78/2009),
Data, 0 3+ 03.2807/7 I
Il Respongabile del servizio Il Difigente il Dirigente del Serviziofinanziario
L&t 55 dnna JAl X TRIPODT

A AntoninoLalabro




